ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.10.2015 № 2504-ПЗС

г. Екатеринбург

О внесении изменений в пункты 2 и 3
постановления Законодательного
Собрания от 15.07.2015 № 2360-ПЗС
«О проекте закона Свердловской
области № ПЗ-1532 «Об установлении
на территории Свердловской области
случаев, при которых не требуется
получение разрешения на строительство»
(первое чтение)»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в пункты 2 и 3 постановления Законодательного Собрания от

15.07.2015 № 2360-ПЗС «О проекте закона Свердловской области № ПЗ-1532

«Об установлении на территории Свердловской области случаев, при кото-

рых не требуется получение разрешения на строительство» (первое чтение)»

следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «до 1 октября» заменить словами «до 6 ноября»;

2) в пункте 3 слова «в октябре» заменить словами «в IV квартале».

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

6.4п-мис